1º - Conceder a funcionária abaixo indicada, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Izabelly Kariny de Araújo

Função – Controladora

Quantidade  - ½   (meia)

Valor - R$ 122,28 (cento e vinte e dois reais e vinte e oito centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 06 de março de 2023
Hora de Saída:            05h
Hora de Chegada:      18h

Roteiro: Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, à
Av. Getúlio Vargas, 690, Petrópolis, em Natal/RN, para participar do evento